
1003
428

Arkusz nr 9
dr

134/24

136/3

136/1

151.2151.3

150.8151.0
151.0

126/1

126/3

wo16
0

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

w
o
1
6
0

k
s
1
6
0

Ba

123/3123/4

434/2

116

434/1

110/2

110/2

110/2

118/1

36/1

439

433/1

432/1

304/4

111/1

460

130/4

135/1

135/1

125/1

130/5

113/1

119/3

130/7

115

129/2

130/6

129/1

132

124/1

131/1

131/1

35

37/3

131/3

250

431

120/5

120/4

114

119/1135/3

134/25

dr

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

Tp

RIVa

0105 SKARBIMIERZArkusz nr 1

1
5
0
.2

3

151.81

151.81

151.91

150.71151.71

151.91

151.81

150.51

150.31
151.11

ib

ib

j.mb.

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ibib

ib

j.mb.

ib

ib

ch.bt.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

151.2

151.2

150.1

151.0

150.9

150.9

150.7

150.8

151.1

151.0

151.1

150.6

150.6

151.1

151.1

150.8

151.2

151.1

151.4

150.8

151.2

151.3

151.2

151.1

151.2

151.2

150.9

151.2

151.2

151.2

150.7

150.7

150.5

150.4

151.1
151.2

151.0

151.0

151.1

151.0

151.1

150.9

150.7

150.8

150.5

150.7

151.1

151.6

150.9

150.9

150.9

150.7

150.6

150.8

151.2

150.8

150.6

150.7

150.4

150.7

150.9

151.3

151.3

151.3

151.3

151.2

151.4

151.3

151.0

150.9

151.0

150.9

151.0

150.9

150.9

151.0

150.9

150.9

151.0

150.6

150.6

150.7150.8

151.2

151.0

151.0

151.0

150.7

150.5

150.6

150.8

151.0

150.7

150.5

150.5

150.6

150.7

151.3151.1
151.2

152.01
152.02

151.65

151.88

152.14

152.00

151.77

151.74

151.65

151.83

151.4

151.74

152.03

152.07

151.93

151.92

152.02

151.56

152.03

151.83

151.80
151.62

151.72
151.54

152.29

151.49

151.66

151.73

151.84

151.90

151.94

152.05

152.03

152.02

151.98

151.96

151.88

151.82

152.21

152.06

151.93

151.91

151.85

151.70

151.77

151.70

151.61

151.61

151.49

151.49

151.52
151.61 151.63

152.07

151.75

151.97

151.71
151.67

152.08

151.91

151.86

151.78

151.70

151.20
151.24

151.20
151.14

150.06

150.01

150.21

150.16

150.43
150.34

150.75
150.72

150.13150.14

152.02

152.11

152.08

151.96

151.95

151.99

152.06

151.97

151.97

152.03152.04

152.00
151.95151.94

151.5
151.3

151.0

151.2

151.6
150.57

151.6

151.2
150.58

150.0

150.0

150.0

150.1

149.9

1
5
0
.2

150.5

150.5

150.6

150.6

150.6

150.7

150.7

150.7

150.9

1
5
1
.1

151.2

151.4

151.2

151.0

151.4

151.2

151.6

151.7

151.24
151.6

151.1
151.6

151.4

151.6150.8150.8151.1

150.5
150.8

150.6150.5150.5151.5

150.2150.0

150.6

150.6

150.6

150.1150.0

150.6

150.6

150.5

150.9150.9150.3
151.1

151.1

151.2

151.2

151.2151.1150.9

151.1

151.1

151.1

151.1

151.6

151.8
151.2151.2

151.8

151.4

151.2

151.2

151.1

151.3

151.1

151.2

150.4

151.0

151.4

151.7

151.2

151.1

151.4151.0

151.0

151.4

151.6

151.0

151.0

151.3

151.6

151.7

151.9

152.1

152.1

152.0

151.9

151.9

152.1

151.2

151.0

151.4

150.6
150.8

151.0

150.8

150.6
150.7

151.0

151.7
151.7

151.6

151.6

150.7
150.9

151.2

151.3

150.2
150.4

151.7151.7

151.5
151.6

150.5

151.7

151.8

151.9

1
5
1
.8

151.8

151.7

150.4

150.4

150.7

1
5
0
.8

150.8

150.8

150.5

150.5

150.7

1
5
0
.8

150.8

150.8

150.8

150.8

150.9

1
5
1
.2

151.3

151.4

151.0
150.8

150.8

151.0

151.2

151.6

151.5

150.8

150.9

151.2

151.5

151.5

151.36

151.7

151.4

151.2

151.8

151.3

151.46

151.76

151.97

152.08

152.15

152.20

152.28

152.26

152.23

152.20

152.11

152.05

151.99

151.32

151.36

151.48

151.51

151.58

151.63

151.68

151.76

151.75

151.74

151.71

151.66

151.58

151.52

151.46

151.78

151.74

151.75

151.86
151.86

151.87
151.87

151.93

152.01

151.95

152.09

152.04

151.91

151.95

152.11

151.42
151.37

151.33151.31
151.26

151.23

151.23

151.35
151.35

151.36

151.41

151.48

151.50

151.59

151.68

151.83

152.00

152.14

151.52

151.84151.80

151.98

151.90

151.84

152.00

152.02

152.04

152.03

152.02

151.98

151.94

152.00

152.01

152.01

152.02

151.97

151.90

151.88

151.77

151.76

151.75

151.73

151.90

151.84

151.76

151.70

151.66

151.59

151.32
151.28

151.25

151.07

150.8

151.0
151.2151.2151.2

151.1

150.8

eN

e
N

ts

ts

k

p
ro
j.
e

proj.e

proj.e

p
ro
j.
t

p
ro
j.t

p
ro
j.e

p
ro
j.e

150.7

151.0

150.81

150.80

150.63

150.72

151.01151.02

151.10151.18

150.70
151.11

150.81

151.09 151.16150.94

150.9

150.5

150.6

150.7

151.0
150.8

151.0 151.0

eN
Tr

1
5
0
.3

1
5
0
.2

1
5
0
.1

1
4
9
.9

k
2
5
0

k400

k
4
0
0

k400

k400

RIVa

RIVa

RIIIa

dr

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIVa

dr

RIVa

RIVa

RIVa

dr

RIVa

RIVa

RIVa

dr

RIVa

RIVa

dr

RIVa

RIVa

dr

dr

Tk

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

1
0
2
0
0
2
 O

1
0
2
0
0
2
 O

ks
30

0-n
iec

z.

ks
D
30

0-
ni
ec
z.

ks
14

0

k
s
3
0
0

e

1
4
9
.1

3

1
4
9
.1

3

1
4
9
.1

8

149
.38

14
9.7

1

14
9.7

8

14
9.4

7

149
.35

149
.41

151.40

149.05

1
4
9
.9

0

1
4
9
.8

7

151.25

149.84

w

151.07

148.59

150.61

148.27

151.18

148.60

151.17

148.60

150.30

148.49

150.23

148.40

150.90

148.09

151.27

149.60

150.86

149.72
w

151.08

149.20

151.35

149.38

149
.25

148
.92

14
9.2

2

148.55

14
9.2

1

151.31

151.9

150.71

151.4151.5

152.11

152.21

150.9

150.3

150.6

151.2

151.1

151.0

151.7

151.5

151.4

151.4

152.01

151.2

151.2

151.3

150.91

151.13

150.81
150.41

150.91

150.31150.31
151.51

150.61150.31151.61

150.95
150.91
150.21

151.11

151.71
150.81
151.21

151.21

151.31151.01
151.71

151.11

151.91

151.0

151.2

150.7

151.1

151.1

151.01150.61
151.31

151.91
150.91
151.31

150.99

151.94

151.01
150.91
152.01

151.41150.21150.41

150.0

151.11 151.01

150.9

151.2

151.18

150.9

151.0

150.91
150.61
151.21

151.0

150.61150.51151.21

151.71

150.41
150.61

150.21
151.61

151.11150.41150.51

150.31

150.45

151.11

150.4

151.6

151.1

150.9

150.8

150.7

150.9

151.51

151.81
151.0

151.0

150.9

150.7

150.3

150.92 151.1

151.1

151.0

150.7

150.8

151.0

151.0

8
0
0

600

600

600

600

600

Obr. Zielęcice

Obr. Rataje

Obr. Zie
lęcice

Obr. Ska
rbimier

z

Gm. Skarbimierz

Gm. Brzeg

1200

1300

1200

1200

1200

1200

1200

1200
1200 1200

1200

1200

1200

RIIIb

RIVa

Arkusz nr 1

437
dr

143/1

RIVa

150.9

RIIIb

150.6

136/1

w
 km

 4
6
+
5
2
3
 D

K
3
9

P
rze

b
u
d
o
w
a
 w

o
d
o
cią

g
u
 W

2

w
 km

 4
6
+
5
2
4

sa
n
ita
rn

e
j tło

czn
e
 K

S
3

P
rze

b
u
d
o
w
a
 ka

n
a
liza

cji 

p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
e
j n

a
 b

u
d
o
w
ę
 O

U
D
 I

K
S
8
 d

o
 re

z
e
rw

y
 te
re

n
o
w
e
j 

B
u
d
o
w
a
 p
rz

y
łą
c
z
a
 k

a
n
a
liz

a
c
ji s

a
n
ita
rn

e
j

n
a
 b

u
d
o
w
ę
 O

U
D
 I

d
o
 re

z
e
rw

y
 te
re

n
o
w
e
j p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
e
j

B
u
d
o
w
a
 p
rz

y
łą
c
z
a
 w

o
d
o
c
ią

g
o
w
e
g
o
 W

5

T.1

T.1.1

K
o
lizja

 n
r 1
 / S

N

K
o
lizja

 n
r 1
 - a

b
o
n
e
n
cka

Kolizja nr 2 - abonencka

Kolizja nr 2 / SN

Kolizja nr 2 / SN

N

EW

S

C
-1

2
p
rj

C-12

prj

C
-1

2

p
rj

A
-7p
rj

A
-7

p
rj

A-7

prj

7
0

B
-3

3

p
rj

7
0

B
-3

3
p
rj

A4
39

Wrocław Strzelin

94Brzeg Opole

prj
E-1

5
0

B
-3

3

p
rj

5
0

B
-3

3
p
rj

U
-3c_3000m

m

prj

U
-3

c_
3
0
0
0

m
m

p
rj

U-3c_3000mm
prj

U-3c_3000m
m

prj

A
43
9

W
ro

cł
a
w

S
tr
ze
lin

9
43
9

W
ro

cł
a
w

N
a

m
ys
łó

w

E
-1

p
rj

9
43
9

W
ro

cł
a
w

N
a

m
ys
łó

w
E
-3

p
rj

94

Brzeg

Opole E-3
prj

C
-9
 a
ktyw

n
e

p
rj ( n

a
 w

ys. 2
,0

m
)

C
-9
 a

kt
yw

n
e

p
rj
 (
 n

a
 w

ys
. 
2
,0

m
)

C-9 aktywne

prj ( na wys. 2,0m)

C-9 aktywne

prj ( na wys. 2,0m)

A
-8

p
rj

A
-8p
rj

Z
Z
T

Z
Z
T

C-12
prj
Średni

e

A-7
prj
Średni

e

A-7
prj

Śre
dni

e

F
-1

0
p
rj

Ś
re

d
n
ie

C
-9
 a
kt
yw

n
e

p
rj

C
-9
 a
ktyw

n
e

p
rj

C
-9
 a
kt
yw

ne

pr
j

C
-9 aktyw

ne

prj

A-8
prj

40
B
-3

3
pr
j

A
-7

p
rj

9
4

3
9

W
ro

c
ła

w
N

a
m

y
s
łó

w 9
4

B
rz

e
g

O
p
o
le

E
-1

G
-3

ist

G
-3

is
t

2
,0
 km

T
-2

p
rj A

-1
8
b

p
rj

G
-1a

prj

5
0

B
-3

3
p
rj

A
-10

prj

G
-1c

prj

G
-1b

prj

G
-1
c

is
t

G
-1
f

is
t

G
-1

b
is
t

G
-1

e
is
t

A-7
prj

D-2
prj

D-4aprj

A4
39

Wrocław Strzelin

E-3

prj

T-6a

prj

T
-6

a

p
rj

D
-1 p
rj

D-1

prj

T
-6

c
p
rj

U
-5

c a
ktyw

n
y

p
rj

U
-5

c 
a
kt
yw

n
y

p
rj

U-5c aktywny

prj

U-5c aktywny

prj

U
-5

c 
a
kt
yw

n
y

p
rj

U
-5

c a
ktyw

n
y

p
rj

U
-5
c 
ak
ty

w
ny

pr
j

km
 138+200.00

P
.O

km
 138+270.88 P

L

km
 138+496.27

KKP

km
 138+571.27 PKP

km
 138+572.64

K.0

km
 138+404.80

W

L=225.39m

R
=700.00m

A=229.13

Kp=75.00m

L=225.39m

R
=700.00m

Kp=75.00m

A=229.13

16

km 0+000.00

P.O

km 0+043.61

PL

km 0
+12

5.18KKP

km
 0+

170
.18

PK
P

km
 0+

171
.02

PK
P

km 0+09
8.71
W

L=81.57m

R=-150.00m

A=8
2.16Kp=

45.0
0mL=8

1.57
mR=-1

50.0
0m

Kp
=45
.00

mA=
82.

16

A=
122
.47Kp

=50
.00

m

km
 46+281.38

P
.O

km
 46+350.82

P
K
P

km
 46+400.82

K
K
P

km
 46+486.84

K
K
P

km
 46+536.84

P
K
P

km
 46+537.87

P
K
P

km
 46+582.87

K
K
P

km
 46+647.85

KL

km
 46+691.54

K.0

km
 46+445.09

W

km
 46+604.52

W

A
=122.47

K
p=50.00m

L=86.02m
R
=300.00m

K
p=50.00m

A
=122.47

A
=122.47

K
p=50.00m

L=86.02m
R
=300.00m

K
p=50.00m

A
=122.47

A
=82.16

K
p=45.00m

L=64.98m
R
=-150.00m

K
p=45.00m
A
=82.16

L=64.98m

R
=-150.00m

km
 0
+0

00
.0
0

P.
O

km
 0
+0

39
.4
3PL

L=
67
.5
1m

R
=5

0.
00

m

L=60.
27m

R=650
.00m

D
G
 1020002O

D
G
 1020002O

km 0
+079
.46W

L=67.51m

R=50.00m

km 0+106.94

PRC

L=59.95m

R=-100.00m

km 0+137.85
W

km 0+
166.89PRC L=59.

95mR=-10
0.00m

km 0+1
97.05W

L=60.27m
R=650.00

m

6.20

6.20

0.50
3.50

3.50

0.50

10.00

5.00

5.
00

5.00

FUNKCJA TYTUŁ, IMIĘ I NAZWISKO SPECJALNOŚĆ NR UPRAWNIEŃ PODPIS

GDDKiA

reprezentowany przez

UMOWA:

86/2018

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

INWESTOR:

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

ul. Niedziałkowskiego 6, 45-085 Opole
Oddział w Opolu

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad 

LIDER KONSORCJUM
ul. Życzkowskiego 12, 31-864 Kraków

MPRB Sp. z o.o.KONSORCJUM:

BUDOWA OBWODNICY BRZEGU W CIĄGU DROGI KRAJOWEJ NR 39

NAZWA INWESTYCJI:

STADIUM:

NR RYS.SKALADATA:BRANŻA:

WIELOBRANŻOWA

na których utwór utrwalono, rozpowszechnianie, wprowadzanie zmian, stanowi podstawę odpowiedzialności cywilnej i prawnej naruszyciela.

Nieautoryzowane korzystanie z utworu w całości lub części w tym w szczególności utrwalanie, zwielokrotnianie, obrót oryginałem albo egzemplarzami 

Niniejszy dokument stanowi utwór w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, podlegający prawnej ochronie. 

TYTUŁ:

PARTNER KONSORCJUM
ul. Życzkowskiego 12, 31-864 Kraków

MOSTY KRAKÓW S.A.

PLAN SYTUACYJNY

KONCEPCJA PROGRAMOWA

06.2025 1:1000

PROJEKTANT:

mgr inż. Mateusz Zalewski

mgr inż. Robert Słota

mgr inż. Rafał Dziedzic

instalacyjna

budowlana

konstrukcyjno-

MAP/0576/PBS/16
Kasprzyk-Morawa

mgr inż. Katarzyna 

44/2003
budowlana

konstrukcyjno-

NB.Upr. 22/97

drogowa PDK/0023/POOD/08

SPRAWDZAJĄCY:

PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. Katarzyna Trojak PDK/0158/POOS/16SPRAWDZAJĄCY: instalacyjna

PROJEKTANT: mgr inż. Wojciech Stonawski
budowlana

konstrukcyjno-
MAP/0387/ZOOK/10

- - -SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. Krzysztof Socha instalacyjna LUB/0025/PWBE/18PROJEKTANT:

PROJEKTANT: mgr inż. Janusz Mieduniecki instalacyjna SLK/7150/PWBT/16

mgr inż. Edward Mieduniecki instalacyjna 0068/96/USPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. Tadeusz Zawiła instalacyjna 341/90SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. Dominika Mazur drogowa MAP/0015/POOD/11
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